CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 30/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 3.797,98 (três mil, setecentos e noventa e sete

reais e noventa e oito centavos).

FEITOSA DE
MATOS:24890928391
Dados: 2022.03.31
n9-43ns -03‘tW

FRANCISCO
FEITOSA DE
MATOS:24890
928391

.  ESTADO DO MARANHÃO

K PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av.

[...]

CABO P/ESPELHO EM ALUMÍNIO RS 141,90RS 4,7330KONNENUN421

FIO DENTAL PROFISSIONAL 500MT RS 78,60RS 7,8610444 MEDFIORL

LIMA ÔSSEA EM AÇO N® 2 RS 943,68RS 78,6412474 KONNENUN

TERGENCAL 200ML RS 398,80RS 39,8810509 lODONTOSULFR

Valor total de todos os itens: R$: 3.797,98

EXTENSO (TRÉS MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)VALOR POR

Conta para pagamento:

Banco: Banco do Brasil S/A (001) Ag. 1698-5, C/C 10.573-2

a)Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

b)Prazo de entrega: Conforme edital.

c)Local de entrega: Conforme Empenho

d)Prazo de pagamento: